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 C Tipi Schengen Vizesi için gerekli evraklar: (Geçerlilik İsviçre ile sınırlıdır): 
Depremzedeler / Aile ziyareti (en fazla 90 gün) 
(14.02.2023, 17:00 (CET) itibariyle) 
 
Bu bilgi formu, evi ya da dairesi depremde yıkılan ve geçici olarak İsviçre'deki yakın akrabalarının yanında kalabilecek 
depremzedelerin vize başvuruları için geçerlidir. 
 
Vize başvuruları yetkili aracı kurumumuz TLScontact ofisine yapılmalıdır:  
https://ch.tlscontact.com/tr/IST/splash.php 
 

Evrakları lütfen aşağıdaki sıralamaya göre hazırlayınız ve sayfaları birleştirmek için ataç veya zımba 
kullanmayınız  

 

 

Vize Başvuru Formu:  
 Eksiksiz olarak (Almanca, Fransızca, İtalyanca veya İngilizce dillerinde) mavi veya siyah tükenmez kalem ile 

doldurulmalıdır  
 Başvuru sahibi tarafından şahsen imzalanmış olmalıdır  
 Başvuru şahsen yapılmayacak ise üçüncü şahıs adına düzenlenmiş ve tarih belirtilmiş vekâlet yazısı 

              (noter onayı gerektirmez) eklenmelidir  
 

 

Geçerli Pasaport   
 Geçerli pasaport veya geçerli "acil durum pasaportu" (geçici Pasaport) 
 Veriliş tarihi son 10 yıl içerisinde olmalıdır  
 En az 2 adet boş sayfa bulunmalıdır  
 Schengen hudutlarından çıkış tarihinden en az 3 ay daha uzun geçerlilik süresi omalıdır 

 
 

 

İkamet ve oturma izni 
 
Türk vatandaşları için 

 Deprem bölgesinde ikamet ettiğine dair belge 
 
Türk vatandaşı olmayanlar için 

 Üye Devletlerin topraklarından planlanan ayrılış tarihinden en az üç ay sonrasına kadar geçerli olan, deprem 
bölgesinde ikamet ve ikametgah belgesi. 

 

1 adet güncel, biyometrik fotoğraf, 35x45 mm formatında (6 aydan eski olmayan) 
  
 Tam tekmil (bütün aileyi kapsayan) vukuatlı nüfus kayıt örneği  

 - Akrabalık derecesini vuukatlı nufüs kayıt örneği ile kanıtlamak gerekir. "Yakın akrabalar", eşlerin yanı sıra 
üst ve alt soydan akrabaları da içerir. Yani özellikle büyükanne ve büyükbabalar, ebeveynler, reşit olmayan 
ve yetişkin çocuklar ile reşit olmayan torunlar. 

 

 

 İsviçre / FL’deki davet eden kişi tarafından yazılmış tarihli ve imzalı davet mektubu (Almanca, Fransızca veya    
  İtalyanca dillerinde):  

 Davet eden kişinin kişisel bilgileri, telefon numarası ve e-posta adresi  
 Davet eden kişinin size olan yakınlık derecesi, akraba ise akrabalık bağını gösteren güncel vukuatlı nüfus 

kayıt örneği. "Yakın akrabalar", eşlerin yanı sıra üst ve alt soydan akrabaları da içerir. Yani özellikle 
büyükanne ve büyükbabalar, ebeveynler, reşit olmayan ve yetişkin çocuklar ile reşit olmayan torunlar.  

 Sebebi ziyaretin ve hangi tarihler arasında olacağı (Seyahat, konaklama veya yemek masraflarının kimin 
tarafından karşılandığının belirtilmesi) ve depremin olası etkileri hakkında bilgi verilmesi (örn. evin yıkılması). 

 Davet eden kişinin oturma müsaadesi fotokopisi veya İsviçre kimlik fotokopisi  
 Davet eden kişinin pasaport veya kimlik fotokopisi, şayet İsviçre vatandaşı değilse, geçerli bir oturma izni B 

veya yerleşme izni C fotopisi 
 

 

Kaza ve Seyahat Sağlık Sigortası (fotokopi):  
 İmzalı 
 En az EUR 30.000.- teminat bedeli gösterilmelidir 
 Tüm Schengen ülkelerini ve en az seyahat süresini kapsamalıdır  
 Sigorta, hastalık durumunda ülkesine geri gönderilme, acil tıbbi yardım ve/veya hastaneye acil yatış 

masraflarını karşılamalıdır. 
 

 

 
 

 

Reşit olmayan ve tek seyahat edecek kişiler:  
  Güncel noter tasdikli, yasal veli tarafından çıkartılmış muvafakatname, aslı ve fotokopisi. Aslı başvuru   

 sonrasında iade edilecektir.  
  Anne ve baba boşanmış ise velayeti gösteren mahkeme kararı, vefat etmişse ölüm belgesi  
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Reşit olmayanlar ve bir veli ile beraber ya da refakatçı ile seyahat edenler:  

 Güncel noter tasdikli, yasal veli tarafından çıkartılmış muvafakatname, aslı ve fotokopisi. Aslı başvuru 
sonrasında iade edilecektir.  

 Anne ve baba boşanmış ise velayeti gösteren mahkeme kararı, vefat etmişse ölüm belgesi 
 Beraber seyahat edecek kişinin geçerli Schengen vizesi fotokopisi ve pasaport fotokopisi  

Taahhütname: 
 
Taahhütname resmi bir belge olmakla birlikte üçüncü ülke vatandaşlarının kalışları için yeterli maddi imkanlara 
sahip olduklarının kanıtı olarak hizmet veren bir belgedir. Vize süreci sırasında temsilcilik tarafından başvuru 
sahibine verilir. 
İsviçre'de ikamet eden veya ikametgahı İsviçre'de bulunan gerçek veya tüzel kişi tarafından imzalanarak 
misafirin Schengen bölgesinde kaldığı süre boyunca toplum veya özel tıbbi hizmet sağlayıcıları tarafından 
yapılan hastalık, kaza, dönüş yolculuğu ve geçim masraflarını karşılamayı taahhüt eder. Teminat tutarı birey ve 
en fazla on kişiye kadar birlikte seyahat eden gruplar ve aileler için 30.000 CHF'dir. 

 

İsviçre Başkonsolosluğu ilave evrak isteme ve başvuru sahibini mülakata çağırma hakkını saklı tutar. 
 
Bu belgeye göre başvurularının önceliklendirilmesi geçicidir bir durumdur. 
İşlem süresi ile ilgili belirli bir süre verilmemektedir. 

 

 
 


